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Grenland Group standardiserer deres mekaniske design  
med SolidWorks-software 

 

3D CAD-system mindsker behovet for oplæring og øger produktiviteten  

 
Västerås, Sweden, June 4, 2007- Det norske ingeniørfirma Grenland Group har valgt at gøre 

SolidWorks til virksomhedens standard for alt mekanisk 3D-design. Grenland Group brugte mange 

forskellige 3D CAD-systemer til mekanisk design og tillod, at alle eksisterende systemer forblev i brug i 

de firmaer, som Grenland Group opkøbte i årenes løb. Konverteringsproblemer og besvær med at 

bevare know-how om alle systemer sinkede firmaet og gjorde dem mindre konkurrencedygtige, og 

derfor var det nødvendigt med en gennemgribende udrensning i Grenland Groups CAD-systemer. 

Omtrent 40 SolidWorks-licenser vil erstatte et antal andre 3D CAD-systemer i løbet af de kommende 

to år. 

 

“Da vi i Nordnorge grundlagde et nyt datterselskab, som skulle udvikle undervandsudstyr, valgte vi 

SolidWorks som vores CAD-system i den virksomhed,” udtaler CAD-manager Terje Ørbeck. “Vi 

bemærkede, at det gav os konkurrencemæssige fordele kun at anvende et enkelt 3D CAD-system, og 

det var en af grundene til, at vi så nærmere på 3D CAD-situationen for mekanisk design i resten af 

Grenland Group.” 

 

I forbindelse med udviklingen af kraftværker, vil virksomheden dog stadig have behov for allerede 

eksisterende CAD-systemer i fremtiden. 

 

Efter en meget grundig vurdering, hvor de sammenlignede SolidWorks med Autodesk® Inventor™, 

valgte de SolidWorks som virksomhedens standard for al mekanisk design i 3D. 
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“Vi mente, at SolidWorks samlet set passede bedst til vores behov, og at det vil hjælpe 
os til at udvikle bedre produkter,” . “Efter min mening har SolidWorks det bedste 
interface, og det er meget nemt at sætte sig ind i og bruge. Det har også bevist sine 
evner til at generere isometriske rørledningstegninger i samarbejde med de Piping 
Isometric-softwarepakker, som vi bruger.” Sagde Terje Ørbeck 
 

Ørbeck er desuden yderst tilfreds med den måde, hvorpå SolidWorks kan arbejde sammen med andre 

CAD-systemer. 

 

“Det er af yderste vigtighed for os, at der ikke vil være konverteringsproblemer mellem de 3D CAD-

løsninger, som vi vælger, og det eksisterende kraftværksdesignsystem, som vi beholder,” sagde 

Ørbeck. “Med SolidWorks vil overgangen gå glat.” 

 

Mange vigtige samarbejdspartnere i offshore-industrien bruger i forvejen SolidWorks, og evnen til at 

kommunikere med dem er endnu et tungtvejende argument i SolidWorks' favør. 

 

ProNor, den norske forhandler af SolidWorks, er ansvarlig for implementering, oplæring og support 

hos Grenland Group.  

 

Om Grenland Group 

Grenland Group er en kunde- og medarbejderorienteret, full-service ingeniør-, fremskaffelses- og 

fabrikationsentreprenør, der har som mål at styrke deres kunders virksomhed. Grenland Group er 

resultatet af en markedsdrevet efterspørgsel på komplekse løsninger inden for fabrikation og 

teknologi. Grenland Group har kunder på det globale marked inden for olie- og gasindustrien samt 

inden for landbaserede industrier. www.grenlandgroup.com

 

Om ProNor 
ProNor leverer et komplet udbud af softwareprodukter inden for 3D-design og -maskineri. Kernen i 

deres produktserie er CAD-systemet SolidWorks, som sætter standarden for Windowsbaseret 

mekanisk design. Derudover tilbyder ProNor en lang række applikationer til alle aspekter af 

computerbaseret ingeniørarbejde samt hardwareprodukterne til dette software. www.pronor.com

 

Om SolidWorks Corporation 

SolidWorks Corporation er et firma under Dassault Systèmes S.A. (NASDAQ: DASTY, Euronext Paris: 

#13065, DSY.PA), som udvikler og markedsfører software til design, analyser og administration af 

produktdata. De er den førende udbyder af 3D CAD-teknologi og leverer brugervenlige, højtydende 

software, som hjælper designere med at udvikle bedre produkter. For at se seneste nyt, finde 

information eller opleve en online-demonstration, så gå ind på virksomhedens hjemmeside 

www.solidworks.com, eller ring til SolidWorks Nordeuropa +46-21-448 07 00. 
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